

Ørsta Idrettslag

Ålesund, den 25. mai 2021

Notat etter årsoppgjørrevisjon 2020

Vi har nå avsluttet vår revisjon av årsregnskapet for Ørsta Idrettslag 2020, og ønsker i den anledning å gi våre innspill og kommentarer til selskapets ledelse og styre.

Vårt hovedinntrykk er at selskapet i hovedsak har etablert hensiktsmessige og tilstrekkelige avstemmingsrutiner relatert til vesentlige (resultat- og) balanseposter ved årsavslutningen. Vi har kvalitetssikret utført arbeid av ekstern regnskapsfører. Etter vår vurdering er den løpende regnskapsføringen og avstemmingsarbeidet av tilfredsstillende kvalitet.

Vi har likevel et par forhold vi ønsker å kommentere;

Reisekostnader:

Vi har på stikkprøvebasis gjennomgått idrettslagets dokumentasjon av reiseoppgjør. Benyttede skjema for reise og kilometergodtgjørelse synes ikke alltid hensiktsmessige, og tilfredsstillende ikke de lovmessige krav til dokumentasjon.

Dokumentasjonen pr i dag har følgende mangler; angivelse av tidspunkt for oppstart og sluttidspunkt for reisen, tilstrekkelig spesifisering av formål. Reiseoppgjørsskjema skal også benyttes også ved kilometergodtgjørelse. Siden all dokumentasjon nå er scannet kan det godt være at det finnes mer dokumentasjon enn det jeg har hatt tilgang til.

Årsregnskap og noter:

Idrettslaget har gjennom årene ikke har utarbeidet et årsregnskap med årsberetning (frivillig) og noter, men i stedet nøyet seg med en detaljert resultat- og balanserapport. Jeg vil anbefale idrettslaget å gå for et mer «presentabelt» og oversiktlig produkt og be om bistand fra for eksempel regnskapsfører (eller revisor) til å utarbeide et fullstendig årsregnskap med noter, selv om dette blir en tilleggs kostnad for idrettslaget. Det blir således en kost-nytte vurdering idrettslaget må gjøre.

Opplysninger i Brønnøysund:

Vi er ikke registrert som selskapets revisor i Brønnøysund, og forrige revisor, Dag Bratteberg, var heller ikke registrert. Vi ber om at dette kommer på plass – vennligst ta kontakt hvis dere trenger bistand til dette.

Dersom det skulle være spørsmål eller kommentarer til forholdene som er nevnt i notatet, ber vi om å bli kontaktet.

Med vennlig hilsen
Sigma Revisjon AS



Yngve Leikanger
Statsautorisert revisor